INDICAÇÃO N.º   205 ⁄2008.

Ementa: colocação de redutor de velocidade na Rua Dárcio Resende de Campos Maia.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto
ao departamento competente, para que seja colocado redutor de velocidade na Rua Dárcio
Resende  de  Campos  Mais,  no  Residencial  Vista  Alegre,  próximo à  Igreja  Pentecostal
“Maravilha de Jesus”, pois os veículos passam em alta velocidade pelo local, pondo em
risco a vida dos fiéis que freqüentam a igreja.

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié